檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國104年1月13日

發文字號：北市教中字第10430040200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法1份(30040200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人超越文創教育基金會辦理「2015春˙【超越

達人職場體驗】活動辦法」1份，請 查照。

說明：

一、依據財團法人超越文創教育基金會104年1月5日超越基金

會字第1040000001號函辦理。

二、因應12年國教推動適性教育，前揭基金會發起【超越達人

職場體驗】活動，邀請各領域達人帶領同學體驗職場現況

，實際走訪企業，以互動參與形式，讓同學認識職場多樣

面貌，同時學習尊重多元行業，提早形塑自我的職涯想像

。

三、詳細活動內容、報名及時程辦法等相關訊息，請參附件活

動辦法或至該基金會官方網站查詢：http://eball.tw/。

如有疑問請洽該基金會蔡彤翎，連絡電話：(02)25161282

分機221。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、臺北市政府教育局

所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本：財團法人超越文創教育基金會 2015-01-13
11:59:48

新民國中 1040113

*PFAA10430023400*